平成 20 年４月 16 日

各      位

株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：3719）

問合せ先  執行役員 江口 航

電話番号：03-3348-8380

（訂正）「簡易株式交換によるＳｙｍｐｈｏｎｙＭａｘの完全子会社化に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 20 年４月１日に開示いたしました、「簡易株式交換によるＳｙｍｐｈｏｎｙＭａｘの完全子会社化に関す

るお知らせ」に一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には波線を付しており

ます。

記

２頁 「２．株式交換の条件等」

（１）株式交換の日程等

【訂正前】

 平成 20 年４月１日 株式交換契約承認取締役会（当社及びシンフォニーマックス）

 平成 20 年４月１日 株式交換契約の締結（当社及びシンフォニーマックス）

 平成 20年４月 10日（予定） 株式交換契約承認株主総会（シンフォニーマックス）

 平成 20 年５月１日（予定） 株式交換効力発生日

 平成 20 年５月１日以降 株券交付日

【訂正後】

 平成 20 年４月１日 株式交換契約承認取締役会（当社及びシンフォニーマックス）

 平成 20 年４月１日 株式交換契約の締結（当社及びシンフォニーマックス）

 平成 20年４月 10日（予定） 株式交換契約承認株主総会（シンフォニーマックス）

 平成 20 年５月１日（予定） 株式交換効力発生日（なお、株券は不発行となります）

以上